INDICAÇÃO Nº 173/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ampla publicidade dentro
do município quando da realização de
leilões, promovidos pela Prefeitura,
para alienação de veículos. Essa
medida visa atender a legislação que
trata da alienação de bens públicos,
tendo em vista que no último leilão
realizado a publicidade foi restrita, não
chegando ao conhecimento da
população.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 29 de Julho de
2021.

VEREADOR:

Ilso Antonio Monteiro Vasques - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518